
2024

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

1 - Web servera

- Sherbim per krijim programesh per web servera

Prokurim 666000 Small Value JO 16/01/2024 01:10 PM “Krijim i faqes zyrtare (WEB) për 

KMSHC”

REF-96039-02-22-

2024

666000 23/02/2024 12:30 PM E arkivuar MC NETWORKING  K72223007O 400000

2 - Karburante Prokurim 250000 Small Value PO 13/02/2024 11:07 AM “Blerje karburanti (Naftë) 10 

ppm”

REF-97530-03-06-

2024

250000 07/03/2024 02:30 PM E arkivuar "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 249750

3 - Shërbime abonimi Prokurim 100000 JO 05/08/2024 10:11 AM Dition Ndreçka M11501005G 98206

“Blerje materiale të 

personalizuar me logo”

REF-09099-06-12-

2024

150000 13/06/2024 11:00 AM E arkivuar Astrit Gjinaj L91713012Q 97500

Blerje materiale kancelarie REF-17763-09-03-

2024

310000 04/09/2024 12:30 PM E arkivuar MARKETING & DISTRIBUTION  J72124001N 285000

“Blerje bileta transporti ajror 

ndërkombëtar Tiranë-Bruksel-

Tiranë”

REF-10218-06-20-

2024

0 20/06/2024 02:30 PM E arkivuar GOLDEN TRAVEL L31310007Q 39500

Blerje së biletave të transportit 

ajror ndërkombëtar, me 

destinacion Tiranë- Mombasa -

Tiranë

REF-93259-01-17-

2024

0 17/01/2024 02:30 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 1317300

6 - Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm

- Fshesa, furça dhe artikujt të tjerë për pastrimin e 

shtëpisë

- Furça për wc

- Sfungjerë

- Detergjentë

Prokurim 250000 Small Value JO 16/01/2024 01:11 PM Blerje materiale pastrimi REF-08913-06-11-

2024

250000 12/06/2024 11:00 AM E arkivuar Malvina Visoka L61608005C 220000

7 - Toner per printer lazer /makina fax 

- Toner për makinat fotokopjuese

Prokurim 250000 Small Value JO 16/01/2024 01:11 PM "Blerje tonerash" REF-26962-10-29-

2024

250000 30/10/2024 12:30 PM E arkivuar ADD GROUP L81722022V 125000

8 - Riparim dhe renovim

- Shërbime lyerjeje

Prokurim 416000 Small Value JO 16/01/2024 01:10 PM “Shërbim lyerje, dhe pastrim 

profesional”

REF-33587-12-17-

2024

416000 18/12/2024 11:00 AM E arkivuar "DOKSANI - G" L21809501H 378680

9 - Bileta Prokurim Pa Kategori 250000 Purchase Tickets PO 24/07/2024 11:34 AM “Blerje bileta transporti ajror 

ndërkombëtar Tiranë-Athinë-

Tiranë”

REF-14230-07-25-

2024

250000 25/07/2024 01:30 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 178800

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Komisioneri per Mbikqyrjen e Sherbimit Civil

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit
Krijim i faqes Web Kontrate

Blerje karburanti Kontrate

Alpha web, finance Kontrate

4 Kancelari - Bllok me letra shënimesh me ngjitëse

- Dosje

- Stilolapsa me majë të rrumbullakët

- Stilolapsa me fibra

Kontrate Prokurim 416000 Small Value JO 16/01/2024 01:11 PM

5 Blerje bileta nderkombetare me ane te sistemit 

dinamik

- Bileta

- Bileta transporti

Sistem Dinamik Prokurim 1500000 Purchase Tickets JO 15/01/2024 01:51 PM

Bileta nderkombetare Sistem Dinamik

Materiale Pastrimi Kontrate

Tonera per printer dhe fotokopje Kontrate

Sherbim per lyerje e institucionit, pastrim Kontrate

 3/31/2026 10:22:21 AM


